檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學　函

地址：基隆市義七路40號

聯絡人：吳純琦

電子信箱：doris@cufa.edu.tw

聯絡電話：02-24237785#540

傳真電話：(02)

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：崇右智慧學程字第1060009266號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(1061200678_1_第三屆愛寶盃全國賽簡章.pdf)

主旨：本校智慧生活科技學士學位學程主辦之「第三屆 (2017)

愛寶盃Maker智慧機器人全國賽」敬請貴校惠予公告並轉

知相關科系師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動資訊及程式教育，引發學生對資訊及程式之興趣，

激發學生創意思考之能力，本校於2017年主辦「第三屆 (

2017) 愛寶盃Maker智慧機器人全國賽」，希望藉此提升

參加者相關專業與實作經驗，並培養其創造思考能力，同

時提供各級學校師生切磋與交流的平台。

二、活動日期： 106年12月2日(星期六)

三、報名截止日期：106年11月26日(星期日)。

四、活動地點：本校圖資大樓五樓。

五、報名方式及相關資料詳如附件。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：校智慧生活科技學士學位學程 2017-11-01
08:07:36

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學校長 俞維昇

1060008025

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/01

■■■■■■■有附件